
 

AVVISO DI POST-INFORMAZIONE 
(ai sensi dell’articolo 36 del D. Lgs. 50/2016 e s.m.i.) 

PROCEDURA NEGOZIATA PER IL SERVIZIO DI FOTO-INTERPRETAZIONE, GESTIONE 

DELLE CONVOCAZIONI IN CONTRADDITTORIO E DI SOPRALLUOGO IN CAMPO IN CAMPO 
FINALIZZATO ALLA CERTIFICAZIONE GRAFICA DEGLI UTILIZZI DEL SUOLO IN ISTANZA DI 
RIESAME ATTRAVERSO I SISTEMI GEOGRAFICI TERRITORIALI INTEGRATI NEL SISTEMA 

INFORMATIVO GESTIONALE AGRICOLO PIEMONTESE (SIAP) 

 
(n. 32/16_MEPA) 

 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: CSI-PIEMONTE, Corso Unione Sovietica 216 - 
10134 TORINO 

MODALITÀ DI ACQUISIZIONE: Procedura negoziata elettronica ai sensi dell’art. 36, c.2, lett.b 
e dell’art.58 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., con le modalità di cui al Regolamento per lo 
svolgimento delle procedure di gara elettroniche approvato dal CDA del 11/02/2014. 

CIG: 6885111D53 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’art.95 
c.2 del D. Lgs 50/2016. 

IMPORTO MASSIMO SPENDIBILE:  

Euro 148.150,00 (Euro centoquarantottomilacentocinquanta/00) IMPORTO MINIMO 
GARANTITO pari ad € 10.600,00 (Euro diecimilaseicento/00 (oltre oneri di legge). 

Gli oneri per la sicurezza sono pari a 1.400,00 (millequattrocento/00),  

DECORRENZA SERVIZI: 01/03/2017- 31/12/2018 

 
TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: ore 12:00 del 12/12/2016 

ELENCO IMPRESE INVITATE:  

- IMPRO SRL 
- ESPRO GEO SRL  
- I.C.I.S. SOCIETA’ DI INGEGNERIA SRL  
- ECO S.R.L.  
- CO.R.IN.TE.A Società cooperativa 

NUMERO DI OFFERTE PERVENUTE: 1 (uno) 

AGGIUDICAZIONE: Provvedimento del Direttore Generale del 24/01/2017 

IMPRESA AGGIUDICATARIA: CO.R.IN.TE.A. SOC. COOP 

RIBASSO OFFERTO: In relazione ai 3 importi unitari posti a base di gara la società Corintea  
ha proposto un ribasso percentuale unico del 7,1%. Gli oneri per la sicurezza sono pari a 
1.400,00 (millequattrocento/00).,  

 

 
Torino, 31 maggio 2017 

 


